АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 16/УКС -ВП

заседания Закупочной комиссии

по конкурсу в электронной форме с участием только субъектов МСП

на право заключения договора на выполнение работ:

«Мероприятия по строительству и реконструкции электрических сетей для

технологического присоединения потребителей на территории функционирования СП

ЗЭС и СП ЦЭС филиала АЭС (рамочный договор)»

(Лот № 10901-КС ПИР СМР-2022-ДРСК)

г.  Благовещенск

ЕИС № 32110697907

«11» января 2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ: «Мероприятия по

строительству и реконструкции электрических сетей для технологического присоединения

потребителей на территории функционирования СП ЗЭС и СП ЦЭС филиала АЭС

(рамочный договор)» (Лот № 10901-КС ПИР СМР-2022-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ НА ЭТАП ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4

(четыре) заявки

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки
Идентификационный номер Участника

1.  18.10.2021 09:02:00 MCK № 36928 ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"

2.  21.10.2021 16:36:51 MCK № 37691 ООО "ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ"

3.
25.10.2021 05:55:51 MCK

№37952 ООО "ТПК"СВЕТОТЕХНИКА"

4.  26.10.2021 05:04:35 MCK №38100 ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. О ранжировке заявок.

3. О выборе победителя закупки.

 РЕШИЛИ:

        По вопросу № 1

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки:

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/191891?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10901%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/191891?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10901%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/191891?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10901%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/191891?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10901%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/191891?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10901%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/191891?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10901%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/191891?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10901%26Filter.LotYears%3D2022%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2

Протокол № 16/УКС -ВП

Страница 2 из 4

        По вопросу № 2

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий

оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициен

т

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому

критерию / подкритерию

(с учетом весового коэффициента значимости)

крит

ерия

подк

рите

рия

№ 36928 ООО

"ЭНЕРГОСТ

РОЙ"

№ 37691 ООО

"ВОСТОКИНЖ

ЕНЕРИЯ"

№37952 ООО

"ТПК"СВЕТ

ОТЕХНИКА"

№38100 ООО

"ЭНЕРГОСПЕЦСТ

РОЙ"

Критерий

оценки 1:

Понижающий

коэффициент

K1 –

тендерный

коэффициент

90%
-//- 4,4850 4,2619 4,1521 4,5000

Критерий

оценки 2:

Деловая

репутация

(участие в

судебных

разбирательств

10% -//- 0,5000 0,5000 0,5000 0,5000

№

п/

п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес,

ИНН Участника и его

идентификационный

номер

Цена заявки до

переторжки,

руб. без НДС

Цена заявки после

переторжки,

руб. без НДС

1.  18.10.2021

09:02:00

MCK

№ 36928 ООО

"ЭНЕРГОСТРОЙ"

20 000 000.00,
в том числе

понижающий тендерный

коэффициент K1 - 0,950

20 000 000.00,
в том числе

понижающий

тендерный

коэффициент K1 -

0,898

2.  21.10.2021

16:36:51

MCK

№ 37691 ООО

"ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ"
20 000 000.00,

в том числе

понижающий тендерный

коэффициент K1 - 1,000

20 000 000.00,
в том числе

понижающий

тендерный

коэффициент K1 -

0,945

3.  25.10.2021

05:55:51

MCK

№37952 ООО

"ТПК"СВЕТОТЕХНИКА"

 20 000 000.00,
в том числе

понижающий тендерный

коэффициент K1 - 1,000

20 000 000.00,
в том числе

понижающий

тендерный

коэффициент K1 -

0,970

4.  26.10.2021

05:04:35

MCK

№38100 ООО

"ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"
20 000 000.00,

в том числе

понижающий тендерный

коэффициент K1 - 1,000

20 000 000.00,
в том числе

понижающий

тендерный

коэффициент K1 -

0,895

Протокол № 16/УКС -ВП

Страница 3 из 4

ах)

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых

коэффициентов значимости)

4,9850 4,7619 4,6521 5,0000

2. Утвердить ранжировку заявок:

            По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: №38100 ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ" ИНН:

2801163836 на условиях: Предельная стоимость договора в соответствии с п. 3.1. Проекта

Договора (Приложение 2 к Документации о закупке) составляет 20 000 000,00 рублей без

учета НДС. Цена договора определяется из стоимости одной единицы конструктивного

элемента, указанной в Протоколе согласования договорной цены (Приложение № 2 к

договору) с применением тендерного коэффициента (0,895) и индексации не подлежит.

сроки выполнения работ: Срок начала выполнения работ: с даты, следующей за датой

заключения Договора. Срок окончания выполнения работ: 31.12.2022 г.

условия оплаты: Платежи в размере стоимости каждого выполненного Этапа Работ,

указанного в дополнительном соглашении к Договору, выплачиваются в течение 15

(пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте

4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.7.2,

3.7.3 Договора.

гарантийные обязательства: Гарантии качества на все конструктивные элементы и

работы, предусмотренные в Технических требованиях и выполняемые Подрядчиком на

объекте, в том числе на используемые строительные конструкции, материалы и

оборудование должны составлять 60 месяцев с момента подписания актов приемки

выполненных работ по настоящему договору в полном объеме, при условии соблюдения

Заказчиком правил эксплуатации сданного в эксплуатацию объекта.

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и

время

регистрац

ии заявки

Наименование, адрес,

ИНН Участника и его

идентификационный

номер

Итоговая цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место
26.10.2021

05:04:35

MCK

№38100 ООО

"ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"

20 000 000.00,
в том числе понижающий

тендерный коэффициент

K1 – 0,895

нет

2 место

18.10.2021

09:02:00

MCK

№ 36928 ООО

"ЭНЕРГОСТРОЙ"

20 000 000.00,
в том числе понижающий

тендерный коэффициент

K1 - 0,898
нет

3 место
21.10.2021

16:36:51

MCK

№ 37691 ООО

"ВОСТОКИНЖЕНЕРИЯ

"

20 000 000.00,
в том числе понижающий

тендерный коэффициент

K1 – 0,945

нет

4 место

25.10.2021

05:55:51

MCK

№37952 ООО

"ТПК"СВЕТОТЕХНИКА

"

20 000 000.00,
в том числе понижающий

тендерный коэффициент K1

– 0,970

нет

Протокол № 16/УКС -ВП

Страница 4 из 4

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                         Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268